

Radtskaffen Records IVS

Kornblomstvej 9 5 th
2300 København S

Årsrapport
23. februar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2020

Benjamin Radtleff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Radtskaffen Records IVS

Kornblomstvej 9 5 th

2300 København S

e-mailadresse: DemolizerThrash@gmail.com

CVR-nr: 40283188

Regnskabsår: 23/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af musik samt aktiviteret i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -32.364. Årets resultat er som forventet.

Det er selskabets første regnskabsår og ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved egen indtjening

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		23.420
Eksterne omkostninger		-55.185
Bruttoresultat		-31.765
Resultat af ordinær primær drift		-31.765
Øvrige finansielle omkostninger		-17
Ordinært resultat før skat		-31.782
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-31.782
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-31.782
I alt		-31.782

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		6.833
Varebeholdninger i alt		6.833
Andre tilgodehavender		10.456
Tilgodehavender i alt		10.456
Likvide beholdninger		5.176
Omsætningsaktiver i alt		22.465
Aktiver i alt		22.465

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		4
Overført resultat		-31.782
Egenkapital i alt		-31.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.618
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		47.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.243
Gældsforpligtelser i alt		54.243
Passiver i alt		22.465

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

I selskabets første regnskabsår er der negativ resultat og dette medføre at egenkapitalen bliver negativ. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved egen indtjening.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret